МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80, tik.molodj2014@yandex.ru

Решение
[bookmark: _GoBack]от 29 июня 2021 года	 		                                           № 5/6

Об установлении времени для проведения представителями политических партий, зарегистрированными кандидатами встреч с избирателями в помещениях,
находящихся в государственной или муниципальной собственности на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021 года

         Руководствуясь решением Избирательной комиссии Московской области от 24 июня 2021 года № 206/1998-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата при проведении встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения представителями политических партий, зарегистрированными кандидатами встреч с избирателями на выборах Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в объеме не более – 2 (два) часа.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Тамилко С.А.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии поселок Молодежный                                                          С.А. Тамилко

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии поселок Молодежный                                                           И.А. Филиппова